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امروز به این حربه روی آو‌رده‌اند که ایران ضعیف شده است؛ ما واقعیت‌ها را در میدان می‌بینیم. لبنان پیروز است، حزب االله زنده

و ایران مستقل و قدرتمند است و به جایی تکیه نمی‌کند. منبع اقتدار ایران چیزی نیست که دشمنان بتوانند آن را نابود کنند.

فرمانده سپاه می گوید دشمنان ضربات واقعی ما را ندیده‌اند؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ در مصلای اراک اظهار داشت: 

خداوند بزرگ را سپاسگذارم که توفیق حضور در این محفل و رزمایش عظیم را در آخرین روز‌های ماه مبارک رجب را به من
داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی با بیان اینکه امام راحل در عصر سلطه سیاه سلطه گران توانست حرکت
طاغوت را سد کند افزود: 

امام راحل سرنوشت ملت را تغییر داد؛ مجد و عظمت از دست رفته را احیا کرد و برای ایران عزیز و ملت بزرگ ایران
استقلال، آزادی، کرامت انسان، اخلاق و معنویت و تعظیم شعائر اسلامی را هدیه کرد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سرباز کوچکی در سپاه هستم تصریح کرد:

دوست دارم در راه ایران، اسلام و ارزش‌های اسلامی به برادران شهیدم بپیوندم؛ مردم این استان با عزمی راسخ در این
رزمایش شرکت کردند تا با آرمان‌های امام راحل تجدید میثاق کنند؛ مردان و زنان در مقابل استکبار هرگز میدان را خالی

نگذاشته‌اند.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه برای فتح قله‌ها دشمن برای کشورمان موانع زیادی ایجاد کرده است ادامه داد:

امروز قدرت‌های بزرگ را ناکام گذاشته‌ا‌یم و در ۴۶ سال گذشته با آنها مبارزه کرده‌ایم و هرگز در مقابل آنها سرخم نکرده‌ایم.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه دشمنان با پیشرفته‌ترین سلاح‌ها و ارتش‌های کارآزموده و نفوذ سیاسی و قدرت نرم برای تحت
تاثیر قرار دادن ذهن‌ها و قلب‌ها، قوی به نظر می‌رسند اما با قدرت‌هایی درگیر بوده‌اید که به تنهایی نیمی از قدرت نظامی جهان

را در اختیار داشته‌اند گفت:

دشمنان بزرگ در برابر ملت ایران حقیر هستند اما در محاسبات ظاهری بزرگ هستند و بهترین ارتش‌ها و سلاح‌ها را در اختیار
دارند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه آمریکا نیمی از قدرت جهان را در اختیار دارد ادامه داد: 

جایی نیست که آمریکا و اسرائیل در آنجا نجنگیده باشند اما مایه شگفتی است که یک ملت توانسته با هویت با این قدرت‌ها
بجنگند و مقابل آنها بایستند؛ جایی در حصر اقتصادی قرار داریم و همواره برای انزوای ایران برنامه دارند.

وی با بیان اینکه دشمنان که به فکر فروپاشی نظام ایران بودند و امروز همه قدرت خود را به صحنه آورده‌اند اما نتوانستند یک
باریکه کوچکی در غزه را به اشغال خود دربیاورند گفت:
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۱۶ ماه تمام بمب‌های آمریکا بر سر مردم بی دفاع فرود آمد اما غزه ایستاد و نشان داد در صحنه نبرد ایمان پیروز است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکا طی سالیان سال کشور‌های بزرگی را چند بار شکست داده است تصریح کرد:

اما این کشور آمریکا شکست خورد و نتوانست کاری از پیش ببرد و بانوان غزه‌ای هرگز نشکستند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه هیچ مردی در غزه هرگز یک بار شکوه نکرد و قاطعانه ایستادند ادامه داد: 

حماس با سلاح معمولی و ابتدایی، کوچک و سبک جنگید؛ یک طرف خانه‌ها ویران شد اما در طرف دیگر اگر چه خانه فرو نریخت
اما قلب‌ها شکست و آمریکا و اسرائیل در غزه شکست خو‌ردند و همه نظریه پردازان آنها به این نظریه معترفند و امروز

سرخورده، تحت تعقیب و افسرده شده‌اند.

وی با بیان اینکه مانور نظامی اسرائیل در روز تشییع شهید نصراالله شکست دیگری برای اسرائیل بود، گفت: 

او میخواست حماس و حزب االله را محو کند و نهضت اسلامی را بشکند اما در کنار دریای سرخ نتوانست بر انصاراالله پیروز شود
و میدان با شکست را ترک کردند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه در برابر مقاومت عراق بی‌برنامه شده‌اند گفت: 

امروز به این حربه روی آو‌رده‌اند که ایران ضعیف شده است؛ امروز ما واقعیت‌ها را در میدان می‌بینیم؛ لبنان پیروز است؛ حزب
االله زنده است؛ ایران مستقل است؛ قدرتمند است و به جایی تکیه نمی‌کند؛ منبع اقتدار ایران چیزی نیست که دشمنان بتوانند آن را

نابود کنند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه شکوه ملت ایران در ۲۲ بهمن برای دشمن یک کابوس بود گفت:

آروزی دشمن این است که ملت ایران در این صحنه‌ها خیابان‌ها را خالی بگذارند اما ملت ایران توطئه‌ها را می‌دانند و پاسخ
قاطعانه به دشمن می‌دهند؛ قدرت واقعی ایران می‌تواند جهان را تکان دهد؛ دشمنان هنوز ضربات واقعی ما را ندیده‌اند؛

عملیات وعده صادق فقط یک مثال بود و دشمنان هنوز ضربه اصلی را دریافت نکرده‌اند؛ اگر دشمنان عبرت نگیرند و
شرارت‌ها را ادامه دهند باید منتظر شکست‌های خفت‌بار دیگر باشند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه دشمن از دینداری شما مایوس است و این یعنی شکست دشمن گفت:

به آینده امید داشته باشید و قاطعانه مقابل دشمن بایستید چرا که دشمنان در برابر ملت ایران هیچگاه پیروز نبوده‌اند و راه به
جایی نخواهند برد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] اسرائیل
[4] جنگ
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